
 

Pag. 1 di 1 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2987 

 
DETERMINAZIONE n. 765 del 6 dicembre 2012 

 
OGGETTO: Rimborso di deposito cauzionale versato dalla Sig.ra PETTINELLA Elena per 

l’assegnazione di posteggio all’interno del mercato coperto- 
 

L’anno duemiladodici il giorno   6 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 in data 15.10.2012 ; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 
2012; 
RILEVATO che  

- in data 10/11/2009 la Sig.ra PETTINELLA Elena  assegnataria di un posteggio all’interno 
del mercato coperto per la vendita di frutta e verdura, ha provveduto ad effettuare un 
versamento di euro 123,94 tramite ccp, a titolo di deposito cauzionale, così come disposto 
dalla determina di concessione di posteggio n. 714 del 14/10/2009 del dirigente del 1° 
settore; 

- che in data 31/10/2012 la Sig.ra PETTINELLA Elena ha cessato definitivamente l’attività; 
- che con determina 692 del 15 novembre 2012 gli stessi posteggi sono stati assegnati ad 

altra ditta; 
- con nota in data 27/11/2012 la Sig.ra PETTINELLA richiedeva la restituzione del deposito 

cauzionale versato; 
- la società AIPA con nota del 05/12/2012 ha dichiarato la regolarità dei pagamenti della 

ditta in oggetto; 
RITENUTO quindi di dover provvedere ad autorizzare la restituzione del deposito cauzione; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi del D.L.vo 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Rimborsare alla Sig.ra PETTINELLA Elena, nata a Crecchio il 26/01/1947 e residente a Ortona in 
via Mazzini 39, C.F. PTTLNE47A66D137C il deposito cauzionale versato di €123,94, per le 
motivazioni indicate in premessa; 
 
2) Incaricare  il Servizio Ragioneria di provvedere alla emissione del relativo mandato presso la 
tesoreria comunale; 
 
3) Prelevare la somma di €  123,94 dal capitolo 50300 del bilancio 2012 "Restituzione depositi 
cauzionali". 
 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AATT.AAPP 
Ing. Nicola PASQUINI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

 
Ortona,  11 Dicembre 2012 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE FINAN. E RIS. UMANE 
                      Dott.ssa Mariella Colaiezzi 
          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 

 


